Avelino/RN, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei
nº 276/2025, concede diária a servidora que especifica e dá outras
providencias.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER o Vereador Srº Yago Bruno de Santana
Trindade sob o CPF nº 052.858.454-59, 04 (Quatro) diárias no valor
total  de  R$  3.200,00  (três  mil  e  duzentos  reais),  para  custear
despesas de viagem para participação do evento 39º CONGRESSO
PARA GESTORES E SERVIDORES PÚBLICOS, que será realizado
do período de 26 à 30 de Novembro de 2025, na cidade de João
Pessoa/PB,  curso  oferecido  e  realizado  pelo  NÚCLEU